ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวรวัฒน์ (ขายส่ง) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไวพจน์ สำราญดี) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม